
THUESEN TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 44398419

Kirkevej 30
6880 Tarm

Årsrapport
23. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2025

Jonas Gade Thuesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THUESEN TRANSPORT ApS
Kirkevej 30
6880 Tarm

CVR-nr.: 44398419
Regnskabsår: 23/10/2023 - 31/12/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med transport af gods på veje, udlejning af lastbiler med chauffør, udlejning af chauffør, udførelse af diverse serviceopgaver, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23. oktober 2023 - 31. december 2024 udviser et overskud på DKK 17.198, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 57.198. Selskabet er nyetableret i 2023/2024, og resultatet anses derfor som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		527.656
Personaleomkostninger	1	-493.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.383
Resultat af ordinær primær drift		22.566
Ordinært resultat før skat		22.566
Skat af årets resultat	2	-5.368
Årets resultat		17.198
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.198
I alt		17.198

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.106
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000
Periodeafgrænsningsposter		13.476
Tilgodehavender i alt		84.582
Likvide beholdninger		33.621
Omsætningsaktiver i alt		118.203
AKTIVER I ALT		118.203

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		17.198
Egenkapital i alt		57.198
Skyldig selskabsskat		5.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.005
Gældsforpligtelser i alt		61.005
PASSIVER I ALT		118.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/2024
	kr.
Løn og gager	487.778
Pensionsbidrag	3.254
Andre omkostninger til social sikring	2.675
	<u>493.707</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/2024
	kr.
Aktuel skat	5.368
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>5.368</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret